2024 年专转本报名名单公示

根据江苏联合职业技术学院《关于做好 2024 年五年一贯制高职

（高师）“专转本”报名工作的通知》（苏联院招〔2024〕1 号）

精神，学校教育培训中心于2023年12月26日向相关各学院布置2024

年学校专转本工作。按通知要求，在学生志愿报名的基础上，经班主

任推荐，学院初审后上报学校，学校经再次审核并确定后，现将拟推

荐学生名单公示如下：

学院 班级 推荐学生名单

应用技术学院 1904
郭常州、罗浩楠、汤阳、张纪纯、周宇轩、潘文彬、

张逸凡、张铖毅、沈泇、李卓、张天杰、石笑

数字经济学院

1911
高茜、陈果、梁晨琳、李宛丞、谢欣宇、陈珂、

俞佳玉、陈嘉丽、何嘉睿、孙雨杰、吴越

1912

倪纤慧、卞净青、陈佳怡、柴沁媛、陈淑钰、蔡媛、

戴欣雨、方佳、韩梦羽、蒋淑文、蒋汶晏、季子微、

李梦茹、刘妍、柳宇畅、秦范文、秦馨怡、秦宇晖、

芮蓓蕾、孙悦、沈悦、唐煜琳、王盛、殷雨帆、

姚梓悦、钟爱、何思月、朱林娜、周萌、赵茗钰、

周雨涵、谢煜

1913

魏子钰、张欣瑶、张琳、付子涵、刘佳琪、孙雨珊、

陈可月、徐以纯、葛菲、朱海艳、金博涵、周琪、

杨晨、张羽彤、周妍、姚梦茜、顾雨薇、卞南熙、

朱俊熙、王小玉、曹恒鑫、郑瑶、何水灵、李莎、

史敏、杨雨涵、胡樱、蒋妍、阚咏琪

1914

张耀佳、毛文宇、庞雨晴、陈想、戴冰辉、杨旻雯、

胡敏、李楠、张梦露、虞晴烨、朱佳琦、刘存峰、

王佩贝、刘亦菲

1915
谢安娜、马月燕、何志颖、徐滟、陆栋钰、李苏婉、

吴月箐、梅宇航、姜佳丽、张悦、李贝贝

1916
严怡娟、黄智豪、赵艺鑫、贡丽佳、施恒芳、

胡锦萍、李喜云、涂晗、王雨欣

1917

吴晓倩、丁栩磊、郭丁慧、王世勇、郑伟杰、

宋立渝、王星雨、唐英、李曼青、陈巧云、赵佳怡、

占李婷、姜珂、李雨城

软件数据学院

1931

杨镓豪、王亮亮、黄余、谢光亮、闵晨航、李雨婕、

刘在涵、冯天宇、嵇云飞、宋嘉豪、陆彧佳、蒋浩、

何治国、陈希

1932
胡桢、李佳伟、凌佳科、邵雪龙、王梦成、王子扬、

袁也、张子轩、郑传久、周文杰、林俊文、易瑜枫

学院 班级 推荐学生名单

软件数据学院

1933 王莉、李虹兵、承智培、胡广振、莫晨悦

1934
龙思思、姚力、沈益、曹蕊、张宏誉、印沛、

刘志强、罗科文、张博柽、王坤

艺术设计学院

1941

朱智博、李因聪、李子阳、李可欣、刘欣语、

武汝涵、黄晶、陶可颐、何紫依、赵旖梦、汤子琪、

陶宇晔、沈过、赵慧、严艺暄、王鑫勇、胡文婷、

闵馨妍、彭露

1942

牛思蓉、吴静茹、石芬、王韵涵、殷雨菲、吴远欣、

沈心悦、茆美琦、滕肖茹、陈维明、张明涛、

侍光艳

1943

柏悦悦、张乐琪、王琛、张玉芝、刘威、刘思妤、

楚宇凡、刘壁玉、潘玥彤、董雨晨、李浚、吴潇晴、

蔡韵知、王俊杰、李顺、曹玉、汪悦、郭钱诗语

1944 蒋雪贤、邹雨馨、杨璧毓、喻天瑶、张雨涵

智能制造学院

1951 蒋奕翔、王雨乐、潘豪杰、董林瑞

1952 张卓宇、赵阳阳、张嘉泽、戈嘉成

1953
张新宇、孙一、鲍业翔、高乐勋、陈奕铮、陈义伟、

吴昊、李航

1954
易辰华、常荣耀、陈奕凯、丁市委、高亦宏、李盛、

钱予晨、汤玮栋

1955 钱祯、徐晶、徐天涵、张骏、丁恺、王自强

1956
王利伟、邓嘉诚、史胜永、朱佳伟、李亿、杨晨曦、

吴泽彬、谢浩然、潘奕旋

新能源学院

1971 卢建飞、陈致远、祝天哲

1972 徐祝康、郑昊、况航、沈鸣韬

1973 罗安宁、徐颖、宋赛娅

如有意见，请于 2024 年 1月 12 日前向学校教育培训中心陆老师

（电话：18796975494）反映。

常州刘国钧高等职业技术学校

教育培训中心

二〇二四年一月八日